
  
  

  
  

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 8619/30.11.2020 (ΑΔΑ: ΨΟΑΜ469ΗΕΜ-ΞΧ0) προκήρυξη του 

Επαγγελματικού Επιμελητηρίου Αθηνών για την πλήρωση δύο (2) θέσεων επιστημονικών 

συνεργατών-δικηγόρων, παρ’ Αρείω Πάγω, με έμμισθη εντολή, πλήρους απασχόλησης, στην 

Υπηρεσία Γενικού Εμπορικού Μητρώου, εκδόθηκε το υπ’αριθ. 5 Πρακτικό-Απόφαση της 

Επιτροπής του άρθρου 43 του ν.4194/2013 που αφορά στην κατάταξη των υποψηφίων και στην 

επιλογή για την πλήρωση των ως άνω θέσεων. 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ'ΑΡΙΘ. 8619/30.11.2020 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΑΡ' ΑΡΕΙΩ ΠΑΓΩ, ΜΕ 

ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Υ.Γ.Ε.ΜΗ. ΤΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

       

       

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

       

1 9476/24.12.2020 770,23        

2 9630/31.12.2020 699,75        

3 9563/30.12.2020 695,33        

4 9514/29.12.2020 688,50        

5 9495/28.12.2020 653,75        

6 9234/17.12.2020 649,35        

7 9574/30.12.2020 648,42        

8 9093/14.12.2020 647,03        

9 9164/15.12.2020 645,49        

10 9509/29.12.2020 609,81        

11 7/4.01.2021 608,13        

12 9610/31.12.2020 595,86        

13 9566/30.12.2020 590,65        
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

Πανεπιστημίου 44 & Χαρ. Τρικούπη, Αθήνα 106 79 

Τηλ:(+30) 210-3380200  
 

______________   
THE HELLENIC REPUBLIC   

ATHENS’ CHAMBER OF TRADESMEN   

44 Panepistimiou st. & Har. Trikoupi, Athens 10679 
Tel:(+30) 210-3380200  

www.eea.gr  eea@eea.gr 

  



  
  

  
  

 

 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

       

14 9426/22.12.2020 590,01 

15 10/4.01.2021 589,20 

16 9531/29.12.2020 586,77 

17 9586/30.12.2020 582,94 

18 9166/15.12.2020, 9340/21.12.2020 582,30 

19 8899/8.12.2020 553,25 

20 9012/10.12.2020 549,75 

21 11/4.01.2021 538,30 

22 9567/30.12.2020 533,79 

23 9334/21.12.2020 525,10 

24 8877/7.12.2020 521,63 

25 9520/29.12.2020 505,32 

26 9513/29.12.2020 501,33 

27 9156/15.12.2020 501,00 

28 9282/18.12.2020, 9332/21.12.2020 493,22 

29 8878/7.12.2020 490,48 

30 9549/29.12.2020 488,60 

31 9/4.01.2021 468,60 

32 3/4.01.2021, 14/4.01.2021 464,48 

33 8/4.01.2021 463,37 

34 24/4.01.2021 459,75 

35 9518/29.12.2020 434,80 

36 9527/29.12.2020 433,58 

37 15/4.01.2021 420,98 

38 9073/11.12.2020 420,06 

39 9519/29.12.2020 409,58 

40 9402/22.12.2020 351,35 

41 9154/15.12.2020 0 

42 9409/22.12.2020 0 

43 9542/29.12.2020 0 

 

 

 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ 

 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 770,23 

2 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΠΑΔΑΥΙΔ 699,75 

 

 

 

         Από το Ε.Ε.Α. 


